Skolverket

Beslutsbilaga
2024-05-16
Dnr: 2024:0009471

Ansokan av statsbidrag for att utveckla sprak- och
matematikundervisning 2024/2025

Skolverket har den 16 maj 2024 beslutat om anstkan enligt nedan:

Org.nr

2120001553
8024097555
2120000498
5566229851
5566024906
5568814676
5569309825
2120002650
5568814684
2120002262
5566814975
7164199742
5567398051
5565187381
2120001041
5568737091
2120002767
2120002361
2120002239
2120001561
5567155527
5568736739

7164367695
2120000944
5566304613
7164394053
7696273411
2120001413
5568084429
5568884257
5566206180
5566260534
5566096516

Namn

ALINGSAS KOMMUN

AL-KOWNEYN UTBILDNING CENTRUM
ANEBY KOMMUN

ANTISTILLA AB

Anton Utbildning AB

ARENANS FORSKOLA AB

Aros Skolor AB

ARVIDSJAURS KOMMUN

ASKEN MSF | TABY AB

AVESTA KOMMUN

BALTAZAR FORSKOLOR AB

BARNENS HUS, EKONOMISK FORENING
Barnens Lilla Academia- BLA AB
BARNSTUGAN HALSINGEGATAN 14 - 16 AB
BJUVS KOMMUN

Blomenbergska skolan AB

BODENS KOMMUN

BOLLNAS KOMMUN

BORLANGE KOMMUN

BORAS KOMMUN

Boukefs Privatskola AB

BYLEGARDENS FORSKOLA AB
BASTAD MONTESSORI EKONOMISK
FORENING

BASTADS KOMMUN

BOLE BYSKOLA AB

DAGHEMMET PIRATEN EK.FOR.
Dalbackens Friskola Ekonomisk forening
DALS-EDS KOMMUN

DIAMANTENS FORSKOLA AB

Dibber Askrike AB

Dibber Fyrklovern AB

DIBBER HELIANTHUS FORSKOLA AB
Dibber Inspira AB

Postadress: Box 4002, 171 04 Solna
Besoksadress: Svetsarvagen 16
Telefon: 08-527 332 00 (véxeln)

www.skolverket.se

Sokt belopp

916 800 kr
128 600 kr
243 200 kr
114600 kr
64 300 kr
57 300 kr
257 200 kr
128 600 kr
57 300 kr
229200 kr
114 600 kr
57300 kr
114 600 kr
114600 kr
814 900 kr
64 300 kr
1028 800 kr
171900 kr
644 300 kr
243200 kr
64 300 kr
57 300 kr

64 300 kr

573 000 kr
64 300 kr
57 300 kr
128 600 kr
128 600 kr
171900 kr
114 600 kr
236 200 kr
859 500 kr
229 200 kr

Beslutat
belopp
573000 kr
128 600 kr
128 600 kr
114 600 kr
64 300 kr
57 300 kr
128 600 kr
128 600 kr
57 300 kr
229200 kr
114 600 kr
0 kr
114 600 kr
0 kr
814 900 kr
0 kr
1028 800 kr
114 600 kr
644 300 kr
114 600 kr
64 300 kr
57 300 kr

64 300 kr

114 600 kr

0 kr

0 kr
128 600 kr
128 600 kr
171900 kr
114600 kr
236 200 kr
859 500 kr
229200 kr

1(8)

Beslut
Delvis bifall
Bifall
Delvis bifall
Bifall

Bifall

Bifall
Delvis bifall
Bifall

Bifall

Bifall

Bifall
Avslag
Bifall
Avslag
Bifall
Avslag
Bifall
Delvis bifall
Bifall
Delvis bifall
Bifall

Bifall

Bifall
Delvis bifall
Avslag
Avslag
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall


www.skolverket.se

Skolverket

5565858619
5564450665
5567289391
5568279235
5566111430
5565843132
5590611389
5590468624
5569408510
2120000050
2120000738
5566941125
2120000282
2120001173
5568350572
2120002106
2120002221
7164224094
2120001819

5568856115

5568105729

7696057079
5568020852

7696039135
5567260954
5565570446
5566095047
8020058270
8156008255
5564922135
5593701385
5569167637
5591414429
8190000508
5591535322

7164213279
5567487656
5569204950

Dibber Kubikskolan AB
Dibber Malmo AB

Dibber Norrviken Skola AB
Dibber Olymp AB

Dibber Rullen Skola AB
Dibber Rydeback AB
DIBBER RAA FORSKOLA AB
Ebba Braheskolan AB

ECO CARE NORTH AB
EKERO KOMMUN
EMMABODA KOMMUN
ENENS FORSKOLA AB
ENKOPINGS KOMMUN
ESLOVS KOMMUN
Europaportens Skolor AB
FAGERSTA KOMMUN

FALU KOMMUN

FASANEN EKONOMISK FORENING

FORSHAGA KOMMUN

FRAMTIDENS FORSKOLORI
VASTERNORRLAND AB
FRILUFTSFRAMJANDET | UR OCH SKUR
UTVECKLING AB

FRISKOLAN FRIA MARIA BARNSKOLA EK.
FOR.

Friskolan i Mariestad AB

FRISKOLAN | SKUTSKAR EKONOMISK
FORENING

Friskolan PANEA AB

FRISKOLAN SVETTPARLAN AB
FUTURASKOLAN AB

FORENINGEN FOR CARLSSONS SKOLA
FORENINGEN MARIA MAGDALENA
FORSKOLAN EKOT

Forskolan Flora Lidingod AB
FORSKOLAN FREJA AB

FORSKOLAN FREJA VAXHOLM AB
FORSKOLAN GRINDEN, ADALSKYRKAN

FORSKOLAN IDUN AB

FORSKOLAN LEKLABBET
PERSONALKOOPERATIV EKONOMISK
FORENING

FORSKOLAN LILLSTRUMPA AB

FORSKOLAN RYMDEN AB

Beslutsbilaga
2024-05-16
Dnr: 2024:0009471

64 300 kr
121 600 kr
64 300 kr
64 300 kr
64 300 kr
64 300 kr
114 600 kr
243 200 kr
57300 kr
916 800 kr
128 600 kr
114 600 kr
229200 kr
687 600 kr
57 300 kr
64 300 kr
114 600 kr
114 600 kr
229200 kr

171900 kr

57300 kr

64 300 kr
128 600 kr
57 300 kr

128 600 kr
64 300 kr
114600 kr
128 600 kr
64 300 kr
401 100 kr
57 300 kr
57 300 kr
57 300 kr
57 300 kr
114 600 kr

114 600 kr

57 300 kr
57 300 kr

64 300 kr
121 600 kr
64 300 kr
64 300 kr
64 300 kr
64 300 kr
114 600 kr

0 kr
57 300 kr
859 500 kr
128 600 kr
114 600 kr
229200 kr
458 400 kr
57 300 kr
64 300 kr
114600 kr

0 kr

0 kr

171900 kr

57 300 kr

0 kr
0 kr
57 300 kr

128 600 kr
0 kr
114 600 kr
0 kr
0 kr
401 100 kr
57 300 kr
57 300 kr
57 300 kr
57 300 kr
114600 kr

114 600 kr

57 300 kr
57 300 kr

2(8)

Bifall

Bifall

Bifall

Bifall

Bifall

Bifall

Bifall
Avslag
Bifall

Delvis bifall
Bifall

Bifall

Bifall

Delvis bifall
Bifall

Bifall

Bifall
Avslag
Avslag

Bifall
Bifall

Avslag
Avslag

Bifall
Bifall
Avslag
Bifall
Avslag
Avslag
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall

Bifall
Bifall
Bifall
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7164040334

7164447489

7164568805

7696088637
8492014298

7164477551
5592659667
2120002726
2120002338
2120001355
5590816038
5566238431
5565072765
5565959334
5566124722
5590340161
5591955132
2120001926
2120001215
8976004997
2120001157
2120001520
2120002296
2120000068
5592976954
2120001207
2120002510
2120001264
5567911986
2120000985
2120001165
2120000688
2120001108
7696008585

7696000855

8024093869

8024782230

FORALDRAKOOPERATIVET FAMILJELYCKAN

EKONOMISK FORENING
Foraldrakooperativet Forskolan
Bjorkdungen ek.for.
FORALDRAKOOPERATIVET |
HALVARSGARDARNA

FORALDRAKOOPERATIVET LES MELODIES

EKONOMISK FORENING
FORALDRAKOOPERATIVET MOLLAN

FORALDRAKOOPERATIVET VISTAHOLM EK.

FOR.

Gluntens Montessoriskola AB
GALLIVARE KOMMUN

GAVLE KOMMUN
GOTEBORGS KOMMUN
HAGVIDSON AB

Hagvidson Aprikosen AB
HAGVIDSON BACKBY AB
HAGVIDSON FYREVIKEN AB
Hagvidson Solasen AB
HAGVIDSON VAST AB
HAGVIDSON OST AB
HALLSBERGS KOMMUN
HALMSTADS KOMMUN
HAPARANDA MONTESSORIFORENING
HELSINGBORGS KOMMUN
HERRLJUNGA KOMMUN
HOFORS KOMMUN
HUDDINGE KOMMUN
Hudikskolan AB

HYLTE KOMMUN
HARJEDALENS KOMMUN
HARRYDA KOMMUN
Hasselby International Preschool AB
HASSLEHOLMS KOMMUN
HOGANAS KOMMUN
HOGSBY KOMMUN

HORBY KOMMUN

I Ur och Skur Mullebo, Ekonomisk forening

| UR OCH SKUR UTSIKTEN EKONOMISK
FORENING

IDEELLA FORENINGEN FOR ALLA
NATIONERS FRIA SKOLA
IDUNSTIFTELSEN FOR
WALDORFPEDAGOGIK

Beslutsbilaga
2024-05-16
Dnr: 2024:0009471

57300 kr

57 300 kr

114600 kr

114 600 kr
178 900 kr
114 600 kr

57 300 kr
57 300 kr
192 900 kr

3723200 kr

229200 kr
114 600 kr
515700 kr
114 600 kr
57 300 kr
229 200 kr
515700 kr
171900 kr

1316 600 kr

57 300 kr
450 100 kr
573 000 kr
229200 kr
872200 kr

64 300 kr
128 600 kr
243 200 kr

1797 300 kr

57 300 kr
436 100 kr
128 600 kr
114 600 kr
385 800 kr
121 600 kr

128 600 kr

64 300 kr

128 600 kr

57 300 kr

57 300 kr

114 600 kr

57 300 kr
178 900 kr
114 600 kr

57 300 kr
57 300 kr
192 900 kr
3422700 kr
229200 kr
114 600 kr
515700 kr
114 600 kr
57 300 kr
229200 kr
515700 kr
57 300 kr
1202000 kr
57 300 kr
385800 kr
343 800 kr
114 600 kr
757 600 kr
64 300 kr
128 600 kr
128 600 kr
1331900 kr
57 300 kr
436 100 kr
128 600 kr
114 600 kr
385 800 kr
121 600 kr

0 kr

64 300 kr

0 kr

3(8)

Bifall
Bifall
Bifall

Delvis bifall
Bifall

Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Delvis bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Delvis bifall
Delvis bifall
Bifall
Delvis bifall
Delvis bifall
Delvis bifall
Delvis bifall
Bifall
Bifall
Delvis bifall
Delvis bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall

Avslag
Bifall

Avslag
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8176031253

5567089981

5566359674
5565606208
2120002676
7164586302
2120000043
2120000746
8976008238

7696004071
2120000829

5568221138
2120001850
5568988421
2120001751
2120000399
9697616556

5569751299
2120000928
2120003013
2120002478

8460052155
2120001256
2120002056
2120001371
2120001058
2120001223
2120001140
2120001447
2120000191
5568681810
7696213292
2120002320
2120002270
2120002742
2120001389
7164532025

INTEGRATIONSFORENING F INVANDRARE
OCH FLYKTINGAR

INTERNATIONAL PRESCHOOL GARDET
STOCKHOLM AB

INTERNATIONAL PRESCHOOL KISTA
STOCKHOLM AB

JENSEN EDUCATION SCHOOL AB
JOKKMOKKS KOMMUN

JULIBACKEN, EKONOMISKA FORENING
JARFALLA KOMMUN

KALMAR KOMMUN

KANGOS KULTUR OCH EKOLOGISKOLA
KARLSHAMNS MONTESSORI-SKOLA-
EKONOMISK FORENING

KARLSKRONA KOMMUN
KARLSLUND GLANTAN LEK&LAR
FORSKOLA AB

KARLSTADS KOMMUN

Kidz education Uppsala AB

KILS KOMMUN

KINDA KOMMUN

Kingelstad Byskola Handelsbolag

KISTA STARS INTERNATIONAL PRESCHOOL

AB
KLIPPANS KOMMUN
KNIVSTA KOMMUN

KROKOMS KOMMUN
KULTURELLA FORENINGEN F
VALGORANDE ANDAMAL

KUNGSBACKA KOMMUN
KUNGSORS KOMMUN
KUNGALVS KOMMUN
KAVLINGE KOMMUN
LAHOLMS KOMMUN
LANDSKRONA KOMMUN
LERUMS KOMMUN
LIDINGO KOMMUN
Lidingd Skola AB
Lingbygdens Friskola ekonomisk férening
LJUSDALS KOMMUN
LUDVIKA KOMMUN
LULEA KOMMUN
LYSEKILS KOMMUN

LOA SKOLA EK.FOR.

Beslutsbilaga
2024-05-16

Dnr: 2024:0009471

64 300 kr

57300 kr

57 300 kr

171900 kr
243 200 kr
57 300 kr
257 200 kr
401 100 kr
300 500 kr

243 200 kr
908 500 kr
114600 kr

229 200 kr
57300 kr
243 200 kr
786 900 kr
57 300 kr

57300 kr

229 200 kr
229200 kr
128 600 kr

371800 kr

128 600 kr
758 900 kr
450 100 kr
128 600 kr
64 300 kr
229200 kr
1009 100 kr
615 000 kr
128 600 kr
64 300 kr
128 600 kr
257200 kr
601 000 kr
500 400 kr
64 300 kr

0 kr

57 300 kr

57 300 kr

171900 kr
243 200 kr
57 300 kr
257 200 kr
171900 kr
0 kr

114 600 kr
472 400 kr
114 600 kr

0 kr
57 300 kr
128 600 kr
557 700 kr
57 300 kr

57 300 kr

229200 kr
229200 kr
128 600 kr

371800 kr

128 600 kr
701600 kr
385800 kr
0 kr
64 300 kr
229 200 kr
894 500 kr
293 500 kr
0 kr
64 300 kr
64 300 kr
257 200 kr
243 200 kr
500 400 kr
0 kr
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Avslag
Bifall

Bifall

Bifall

Bifall

Bifall

Bifall
Delvis bifall
Avslag

Delvis bifall
Delvis bifall

Bifall
Avslag
Bifall

Delvis bifall
Delvis bifall
Bifall

Bifall
Bifall
Bifall
Bifall

Bifall

Bifall
Delvis bifall
Delvis bifall
Avslag
Bifall

Bifall
Delvis bifall
Delvis bifall
Avslag
Bifall
Delvis bifall
Bifall
Delvis bifall
Bifall
Avslag
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5566100136
2120001124
2120000654
2120001504
7696099956

5564440211
5569469538
5565502415

5591658975

7696026983
7696013858
7164214921

5568204506
8148007142

5566977616

5565933503
8572054610
2120002817

5569178550
7696032353
2120001363
2120000704
2120000167
5566789417
2120000456
2120000753
5568832694
2120002940
2120000233
2120000548
5565533873
5565938700
2120000324
2120001272

7696129035
2120002759
5569753337

MAESTRO SVINDERSVIK AKTIEBOLAG
MALMO KOMMUN

MARKARYDS KOMMUN

MARKS KOMMUN

MISTERHULT SKOLA EK. FOR.
MODERN BUSINESS DEVELOPMENT |
DALARNA AB

Mona Education AB

Montemini Hbg's Montessoriskola AB
Montessori Forskolor och Skolor i Sverige
AB

MONTESSORI-BJERRED EKONOMISK
FORENING

MONTESSORIFORSKOLAN GUNGHASTEN

MONTESSORIFORSKOLAN LILLA KVIKKJOKK
Montessoriforskolan Rosa Tornet
Helsingborg AB

MONTESSORIFORSKOLAN SOLKATTEN
MONTESSORIFORSKOLAN VILLA LARKAN
AB

MONTESSORISKOLAN | SKENE
AKTIEBOLAG

MONTESSORISTIFTELSEN | PARTILLE

MOTALA KOMMUN
Multicultural And Recognition In Aspiration
in Landskrona AB

MALAROARNAS MONTESSORI, EK. FOR.
MOLNDALS KOMMUN
MORBYLANGA KOMMUN
NACKA KOMMUN
NATURMONTESSORI VAST AB
NORRKOPINGS KOMMUN
NYBRO KOMMUN

NYFIKEN FRILUFTS AB
NYKOPINGS KOMMUN
NYNASHAMNS KOMMUN
NASSJO KOMMUN
OGENHOLTS FRISKOLA AB
OLYMPICA AB

OXELOSUNDS KOMMUN

PARTILLE KOMMUN
PETER PANS PERSONALKOOPERATIVA
FORSKOLA EKONOMISK FORENING

PITEA KOMMUN
PROCRESCENDO ACTIVE EDUCATION AB

Beslutsbilaga
2024-05-16
Dnr: 2024:0009471

114600 kr
1890900 kr
64 300 kr
114 600 kr
64 300 kr

57 300 kr

114600 kr
121 600 kr

229200 kr

64 300 kr

57300 kr
114 600 kr

57300 kr
57 300 kr
57 300 kr

64 300 kr

121600 kr
128 600 kr

128 600 kr

121 600 kr
859 500 kr
293 500 kr
858 200 kr
687 600 kr
458 400 kr
257 200 kr
114600 kr
1833600 kr
1274600 kr
114 600 kr
128 600 kr
601 000 kr
401 100 kr
128 600 kr

57300

715600 kr
114 600 kr

114 600 kr
1890900 kr
64 300 kr
114 600 kr
64 300 kr

57 300 kr

57 300 kr
121 600 kr

229200 kr

0 kr

57 300 kr
57 300 kr

57 300 kr
57 300 kr
57 300 kr

64 300 kr

57 300 kr
128 600 kr

128 600 kr

57 300 kr
687 600 kr
229200 kr
729600 kr
573 000 kr
343800 kr
257 200 kr
114 600 kr

1604 400 kr
1274600 kr
114 600 kr
0 kr
601 000 kr
171900 kr
0 kr

0 kr

307 500 kr
57 300 kr

5(8)

Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall

Bifall
Delvis bifall
Bifall

Bifall

Avslag
Bifall
Delvis bifall

Bifall
Bifall

Bifall

Bifall
Delvis bifall
Bifall

Bifall
Delvis bifall
Delvis bifall
Delvis bifall
Delvis bifall
Delvis bifall
Delvis bifall
Bifall

Bifall
Delvis bifall
Bifall

Bifall
Avslag
Bifall
Delvis bifall
Avslag

Avskrivning
Delvis bifall
Delvis bifall
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5568324270
5566740113
2120002551
5566925334
2120002346
2120000225
2120001090
2120001082
2120001710

7696006068
2120000134
5568242977
5592716434
7696004535
2120001017
2120001298
8820007485
8024814397
8152007970
8020111582

8572042193
8750023650
8020018720
8176052770
8572019142
8020006725
5568087802
2120000142
2120001785
2120000365
2120001405
2120002411
2120001843
2120001074
2120001512
2120002247
2120002353
2120000159
2120001306
2120000886

7164105434

PASKBERGETS FORSKOLA AB
Raoul Wallenbergskolorna AB
ROBERTSFORS KOMMUN
S2H FORSKOLOR AB
SANDVIKENS KOMMUN
SIGTUNA KOMMUN

SJOBO KOMMUN

SKURUPS KOMMUN

SKOVDE KOMMUN
SKOVDE MONTESSORIFORENING
EKONOMISK FORENING

SOLLENTUNA KOMMUN
SOLSKIFTETS FORSKOLA AB
Solvikens forskola AB
SPRAKSKOLAN | UMEA EK. FOR.
STAFFANSTORPS KOMMUN
STENUNGSUNDS KOMMUN
STIFTELSEN ANNASKOLAN
STIFTELSEN BACKATORPSSKOLAN
STIFTELSEN ELLEN KEY SKOLAN

STIFTELSEN FRYSHUSET
STIFTELSEN FOR KRISTNA SKOLOR |
ANGEREDOMRADET

STIFTELSEN HANNASKOLAN
STIFTELSEN KRISTOFFERSKOLAN
STIFTELSEN LITEN LAR

STIFTELSEN RUDOLF STEINERSKOLAN
STIFTELSEN STORA SKONDAL
STJARNFALLETS FORSKOLA AB
STOCKHOLMS KOMMUN

STORFORS KOMMUN

STRANGNAS KOMMUN

STROMSTADS KOMMUN
SUNDSVALLS KOMMUN

SUNNE KOMMUN

SVEDALA KOMMUN

SVENLJUNGA KOMMUN

SATERS KOMMUN

SODERHAMNS KOMMUN
SODERTALJE KOMMUN

TJORNS KOMMUN

TOMELILLA KOMMUN

Torbjoérntorps Forskola och Fritidshem
Gottepasen EK FOR

Beslutsbilaga
2024-05-16

Dnr: 2024:0009471

114 600 kr
343 800 kr
114 600 kr
57300 kr
343 800 kr
64 300 kr
979 800 kr

1338900 kr

422 100 kr
64 300 kr

64 300 kr
57300 kr
57 300 kr
178 900 kr
744900 kr
573 000 kr
64 300 kr
257200 kr
128 600 kr
250 200 kr

64 300 kr

114600 kr
64 300 kr
57 300 kr
64 300 kr
229200 kr
114 600 kr

1523500 kr

114 600 kr
57 300 kr
114 600 kr
458 400 kr
916 800 kr
687 600 kr
802 200 kr
114 600 kr
128 600 kr
929 500 kr
114 600 kr

1509 500 kr

114 600 kr

0 kr
286 500 kr
114 600 kr

57 300 kr
343 800 kr
64 300 kr
979 800 kr
1109 700 kr
64 300 kr

0 kr

64 300 kr
57 300 kr
57 300 kr
114 600 kr
744900 kr
573 000 kr
64 300 kr
257200 kr
128 600 kr
250 200 kr

64 300 kr

0 kr
0 kr
57 300 kr
0 kr
114600 kr
114 600 kr
1330600 kr
0 kr
57 300 kr
114 600 kr
343800 kr
458 400 kr
343800 kr
802 200 kr
114600 kr
128 600 kr
929 500 kr
0 kr
1108 400 kr

114 600 kr

6(8)

Avslag
Delvis bifall
Bifall

Bifall

Bifall

Bifall

Bifall
Delvis bifall
Delvis bifall

Avslag
Bifall
Bifall
Bifall
Delvis bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall

Bifall
Avslag
Avslag
Bifall
Avslag
Delvis bifall
Bifall
Delvis bifall
Avslag
Bifall

Bifall
Delvis bifall
Delvis bifall
Delvis bifall
Bifall

Bifall

Bifall

Bifall
Avslag
Delvis bifall

Bifall
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2120000696
2120001462
2120001199
2120001546

7696011290
7696096887
2120000092
2120000118
5566973052
5591355028
2120001579
2120002627
2120000100
2120003005
5591893754
2120000522
2120001249
2120002908
2120001033
2120002601
5564586716
8024604285
2120001538
5564698545
8148010682
2120000555
2120000779
2120002080
2120000662
2120000381
2120002387
2120002494
2120000936
2120000647
2120002197
2120000977
8684010559
2120000878
2120002445
2120002528
2120002890

TORSAS KOMMUN
TRANEMO KOMMUN
TRELLEBORGS KOMMUN

TROLLHATTANS KOMMUN
TROLLANGEN PERSONALKOOPERATIV
EKONOMISK FORENING

TRYDE FRISKOLA EKONOMISK FORENING
TYRESO KOMMUN

TABY KOMMUN
TABYGLANTANS FORSKOLOR AB
ULLSTORPS FORSKOLA AB
ULRICEHAMNS KOMMUN
UMEA KOMMUN
UPPLANDS-BRO KOMMUN
UPPSALA KOMMUN

Utbildia AB

VAGGERYDS KOMMUN
VARBERGS KOMMUN
VAXHOLMS KOMMUN
VELLINGE KOMMUN
VILHELMINA KOMMUN
Vittraskolorna AB

VRENA FRISKOLEFORENING
VANERSBORGS KOMMUN
Vanersnas skola AB
VARINGASKOLANS FORALDRAFORENING
VARNAMO KOMMUN
VASTERVIKS KOMMUN
VASTERAS KOMMUN

VAXJO KOMMUN

YDRE KOMMUN

ANGE KOMMUN

ARE KOMMUN

ASTORPS KOMMUN
ALMHULTS KOMMUN
ALVDALENS KOMMUN
ANGELHOLMS KOMMUN
ONUMS FRISKOLA
ORKELLJUNGA KOMMUN
ORNSKOLDSVIKS KOMMUN
OSTERSUNDS KOMMUN
OSTERAKERS KOMMUN

Beslutsbilaga
2024-05-16
Dnr: 2024:0009471

615 000 kr
1146 000 kr
644 300 kr
1188 000 kr

114600 kr

64 300 kr
665 300 kr
128 600 kr
343 800 kr
114 600 kr
573 000 kr
257 200 kr
916 800 kr

2775 800 kr

128 600 kr

573 000 kr
3399 100 kr

57 300 kr
486 400 kr
687 600 kr
357 800 kr

64 300 kr

1274600 kr

121 600 kr

121 600 kr
1618 400 kr

128 600 kr
293500 kr

64 300 kr

64 300 kr

1431200 kr

192 900 kr
229200 kr

57 300 kr
128 600 kr
229200 kr

57 300 kr
128 600 kr
257 200 kr
643 000 kr
507 400 kr

385800 kr
916 800 kr
472 400 kr
1073400 kr

114 600 kr

64 300 kr
479 400 kr
128 600 kr
229200 kr
114 600 kr
343800 kr
192 900 kr
916 800 kr

2132800 kr

128 600 kr

573 000 kr
2367 700 kr

57 300 kr
293 500 kr
687 600 kr
357800 kr

64 300 kr

1045 400 kr
64 300 kr
57 300 kr

1446 500 kr

128 600 kr
293 500 kr

64 300 kr

64 300 kr
908 500 kr
128 600 kr

0 kr

57 300 kr

128 600 kr
0 kr

57 300 kr
0 kr

192900 kr
643 000 kr
378 800 kr

7(8)

Delvis bifall
Delvis bifall
Delvis bifall
Delvis bifall

Bifall

Bifall
Delvis bifall
Bifall
Delvis bifall
Bifall
Delvis bifall
Delvis bifall
Bifall
Delvis bifall
Bifall

Bifall
Delvis bifall
Bifall
Delvis bifall
Bifall

Bifall

Bifall
Delvis bifall
Delvis bifall
Delvis bifall
Delvis bifall
Bifall

Bifall

Bifall

Bifall
Delvis bifall
Delvis bifall
Avslag
Bifall

Bifall
Avslag
Bifall
Avslag
Delvis bifall
Bifall
Delvis bifall



Skolverket

OSTERAKERSBYGDENS
8024509500 FRISKOLEFORENING

2120002700 OVERTORNEA KOMMUN
Totalt 266 stycken

Beslutsbilaga
2024-05-16
Dnr: 2024:0009471

64 300 kr 0 kr Avslag

64 300 kr 64 300 kr Bifall
88227800 kr 70050 000 kr

8(8)



